
 
 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 521/2017 
  
  

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 DESTITUIR, como Presidente da COFEM Comissão Fechamento Mensal da Câmara, o servidor 
ANIEL LUCIO DA SILVA, e os membros JEREMIAS MESSIAS DINIZ, MARA JANE LANGA, JOSE 
ANTONIO MUNALDI. 
 
O presente ato vigora a partir de 01/06/2017, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em 
parte, a critério da autoridade signatária. 
  

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Cariacica/ES, 01 de Junho de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


